Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	30.11.2020 г. №.1032-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Подгузники
	Подгузники дышащие для взрослых размер M. по 30 шт. или эквивалент. Подгузники для людей, страдающих средней и тяжелой формой инконтиненции. Наружный слой из дышащего ламината, два впитывающих слоя ("8"-формы) из распушенной целлюлозы с суперабсорбентом, содержащее вещество Odour Stop, нейтрализующий запах. Подгузники имеют специальный распределяющий слой EDS, волокна которого приводят к быстрому распределению жидкости по большей поверхности. Слой размещен  в центре, на верхнем слое впитывающего вкладыша, непосредственно под верхним неканым материалом.Подгузник благодаря своей форме идеально прилегает к телу, имеет дополнительный эластичный пояс на талии спереди и сзади. Подгузник имеет индикатор влагонасыщения, боковые бортики, препятствующие протеканию.Эластичные элементы не содержат латекса.Крепление - четыре застежки-липучки многократного использования. Боковые бедренные части из дышащего нетканого материала. Размер M – объем талии 75-110 см, впитываемость 2000 мл, упаковка по 30 штук.

	уп.
	672

	2
	Подгузники
	Подгузники дышащие для взрослых размер S. по 30 шт. или эквивалент. Подгузники для людей, страдающих средней и тяжелой формой инконтиненции. Наружный слой из дышащего ламината, два впитывающих слоя ("8"-формы) из распушенной целлюлозы с суперабсорбентом, содержащее вещество Odour Stop, нейтрализующий запах. Подгузники имеют специальный распределяющий слой EDS, волокна которого приводят к быстрому распределению жидкости по большей поверхности. Слой размещен  в центре, на верхнем слое впитывающего вкладыша, непосредственно под верхним неканым материалом.Подгузник благодаря своей форме идеально прилегает к телу, имеет дополнительный эластичный пояс на талии спереди и сзади. Подгузник имеет индикатор влагонасыщения, боковые бортики, препятствующие протеканию.Эластичные элементы не содержат латекса.Крепление - четыре застежки-липучки многократного использования. Боковые бедренные части из дышащего нетканого материала. Размер M – объем талии 75-110 см, впитываемость 2000 мл, упаковка по 30 штук.

	уп.
	240

	3
	Подгузники
	Подгузники дышащие для взрослых размер L по 30 шт. или эквивалент. Подгузники для людей, страдающих средней и тяжелой формой инконтиненции. Наружный слой из дышащего ламината, два впитывающих слоя ("8"-формы) из распушенной целлюлозы с суперабсорбентом, содержащее вещество Odour Stop, нейтрализующий запах. Подгузники имеют специальный распределяющий слой EDS, волокна которого приводят к быстрому распределению жидкости по большей поверхности. Слой размещен  в центре, на верхнем слое впитывающего вкладыша, непосредственно под верхним неканым материалом. Подгузник благодаря своей форме идеально прилегает к телу, имеет дополнительный эластичный пояс на талии спереди и сзади. Подгузник имеет индикатор влагонасыщения, боковые бортики, препятствующие протеканию.Эластичные элементы не содержат латекса. Крепление - четыре застежки-липучки многократного использования. Боковые бедренные части из дышащего нетканого материала. РазмерL – объем талии 100-150 см, впитываемость 2200 мл, упаковка по 30 штук.

	уп.
	672

	4
	Подгузники
	Подгузники дыщащие для врослых ,размер XL экстра. 14шт.

	уп.
	672

	5
	Пеленки
	Пелёнки впитывающие одноразовые из распушенной целлюлозы, предназначены для дополнительной защиты постельного белья и других поверхностей в гигиенических целях; используются в целях гигиены при уходе  за больными, страдающими недержанием; для проведения диагностических и гигиенических процедур. Покровный (верхний) слой - полипропиленовый нетканый материал, запечатанный по краям, обеспечивает комфортное прилегание к телу.  Сорбционный (внутренний) слой - термохимически обработанная распушенная целлюлоза, отбеленная без применения хлора, равномерно впитывает и распределяет жидкость. Структура поверхности - прессованные дорожки - способствуют равномерному распределению жидкости и обеспечивают стабильность впитывающего слоя. Защитный (наружный) слой - водонепроницаемая, нескользящая полиэтиленовая пленка, защищает от протекания при заполнении жидкостью внутреннего слоя, обеспечивая сухость белья и других поверхностей.     Срок годности 5 лет от даты производства, указанной на упаковке. Вес изделия: 48,3 г ± 10%. Типоразмер 60х90 см. Размеры [мм]: общая длина: 895 ±20 мм, общая ширина 570 ±20 мм, длина внутреннего впитывающего слоя (впитывающей подушки) 810 ±20 мм, ширина внутреннего впитывающего слоя (впитывающей подушки) 520 ±20 мм. Впитываемость по ISO 11948-1:1996 не менее 850 мл, 30 штук в упаковке. Групповая упаковка - пакеты из полимерной пленки по ГОСТ 10354 или по ГОСТ 25951, обеспечивающие сохранность изделий при транспортировании и хранении. Швы в пакетах из полимерной пленки заварены. Изделия в групповой упаковке уложены в транспортную упаковку – в коробки из гофрированного картона  по ГОСТ 13514. Пеленки в транспортной упаковке устойчивы к воздействию климатических факторов при транспортировании по условиям хранения группа 5 (ОЖ 4) по ГОСТ 15150. Транспортная маркировка соответствует требованиям ГОСТ 14192 с указанием манипуляционного знака "Беречь от влаги". Маркировка транспортной тары содержит номер регистрационного удостоверения, обозначение нормативного документа, в соответствии с требованием которого изготовлено изделие, графические символы для обозначения впитывающей способности пеленок, гарантийный срок годности, штриховой код изделия (при наличии), информацию о сертификации, указание по утилизации "Не бросать в канализацию". В условиях эксплуатации пеленки нетоксичны и не вызывают местнораздражающих и аллергических реакций при контакте с кожей. Пеленки соответствуют требованиям биологической совместимости по стандартам серии ГОСТ ISO 10993. Пелёнки впитывающие одноразовые "МолиНеа изготовлены в соответствии с " ТУ 5463-001-47580861-2013.
уп

	уп.
	1 200

	6
	Впитывающие трусы
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	960

	7
	Впитывающие трусы
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	960

	8
	Впитывающие трусы
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	960

	9
	Впитывающие трусы
	Одноразовые впитывающие трусы предназначены для людей, ведущих активный образ жизни. Рекомендуются для использования при средней и тяжелой степенях недержания мочи и/или кала. Внешний слой из нетканого материала, влагонепроницаемые манжеты и эластичныe резинки вокруг ног обеспечивают защиту от протекания. Трусы можно надевать и снимать как обычное нижнее белье. Каркас: белый нетканый полипропиленовый влагонепроницаемый, воздухопроницаемый ("дышащий") материал. Трехслойная впитывающая подушка анатомической формы: 1-й (нижний) слой: 100 % распушенная целлюлоза, отбеленная без использования хлора;  2-й (средний) слой: распушенная целлюлоза с полимерным суперабсорбентом, превращающим жидкость в гель, с нейтрализатором запахов; 3-й (верхний) слой: впитывающий слой из закрученной целлюлозы, поддерживает благоприятный для кожи  pH5,5, предупреждая раздражение кожи. Антимикробное действие верхнего слоя абсорбирующего слоя (трёхслойной впитывающей подушки). Верхний слой: гидрофильный нетканый полипропиленовый материал. Манжеты: гидрофобный нетканый полипропиленовый материал. Резинки: вокруг ног, в манжетах, в талии и бедренной области. Внешний (наружный) слой: полиэтиленовая пленка со слоем нетканого полипропиленового материала. Срок хранения 5 лет  от даты производства, указанной на упаковке. Размер M, обхват талии/бедер от 60 до 90см,  впитываемость: 1350мл,( (Стандарт ИСО ISO 11948-1:1996, Подгузники для взрослых. Испытания изделия целиком). (ГОСТ Р 55370-2012).  14 штук в упаковке
	уп
	240

	Срок поставки: по графику поставки 2021г.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 04.12.2020 0:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.